甲方：武汉船舶职业技术学院

乙方（实习单位）：

丙方（实习学生）：

武汉船舶职业技术学院

学生实习协议书

为规范和加强学生实习管理，维护学生、学校和实习单位的合法权益，提高技术技能人才

培养质量，根据学校和企业实际需求情况，经三方协商，乙方同意丙方在其单位进行实习，并达

成如下协议：

实习时间从  年  月  日至  年  月  日。

一、 甲方权利、义务

1. 甲方根据人才培养方案，与乙方共同制定实习计划。

2. 甲方负责教育丙方自觉遵守国家法律法规、服从实习单位的安排与管理、遵守实习单

位的厂规和劳动纪律，独立承担民事与法律责任。

3. 甲方为丙方购买实习责任险，并积极协助乙方处理丙方在实习期间发生的各种问题。

4．丙方实习期间，甲方联合乙方对学生进行管理，并定期安排老师到乙方对学生实习情

况进行指导和管理。

二、 乙方权利、义务

1.乙方根据企业自身需求，参与制定培养计划，并有权委托甲方为其培养本企业需求的专

业及管理人才。

2.实习期间，乙方安排人员联合甲方对实习学生进行指导和管理。

3.丙方实习期满，乙方在同等条件下可考虑优先录用，优先给予晋升、加薪考虑。

4.丙方实习期间，乙方须遵守教职成[2016]3 号“职业学校学生实习管理规定”文件的有

关要求，负责提供必要的场所及设备，以便学生学习专业知识，完成实习任务。

三、丙方权利、义务

遵守国家法律法规及实习单位的劳动纪律，积极参加生产劳动，认真完成学校的实习任务，

享受与乙方协商应有的待遇。

四、 此协议未尽事宜，由甲乙丙三方协商解决。

五、 本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份。

六、 附实习学生汇总表（签字）。

甲方：武汉船舶职业技术学院 乙方代表： 丙方：

年 月 日 年 月 日 年 月 日